DAFTAR KODE DAN DATA WILAYAH ADMINISTRASI

A. KODE WILAYAH

35.73

35.73

35.73

35.73

35.73

35.73

35.73

.100

.110
111
112
.113

.120
121
122

123

.130
.131
.132
.133
.134

.140
141
.142
.143

.200
201
202
.203

PEMERINTAH KOTA MALANG
SEKRETARIAT DAERAH

ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

- BAGIAN PEMERINTAHAN

- BAGIAN HUKUM

- BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT DAN KEMASYARAKATAN

ASISTEN PEREKONOMIAN
- BAGIAN PENGEMBANGAN PEREKONOMIAN

-BAGIAN SUMBER DAYA ALAM DAN PENGEMBANGAN
INFRASTRUKTUR

- BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

ASISTEN ADMINISTRASI UMUM

- BAGIAN UMUM

- BAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT

- BAGIAN ORGANISASI

- BAGIAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN

STAF AHLI
- STAF AHLI BIDANG PEMERINTAHAN, HUKUM DAN POLITIK
- STAF AHLI BIDANG EKONOMI DAN KEUANGAN

- STAF AHLI BIDANG PEMBANGUNAN, KEMASYARAKATAN DAN
SUMBER DAYA MANUSIA

SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
- BAGIAN UMUM DAN KESEKRETARIATAN

- BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN

- BAGIAN FASILITASI FUNGSI DPRD



35.73

204

.300
301

- BAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT DAN HUBUNGAN
ANTAR LEMBAGA

DINAS

DINAS PENDIDIKAN
UPT SATUAN PENDIDIKAN FORMAL :
.01. SEKOLAH DASAR

001.
002.
003.
004.
005.
006.
007.
008.
009.
010.
O11.
012.
013.
014.
015.
016.
017.
018.
019.
020.
021.
022.
023.
024.
025.

SEKOLAH DASAR NEGERI BALEARJOSARI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI BALEARJOSARI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI POLOWIJEN 1
SEKOLAH DASAR NEGERI POLOWIJEN 2
SEKOLAH DASAR NEGERI POLOWIJEN 3
SEKOLAH DASAR NEGERI ARJOSARI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI ARJOSARI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI ARJOSARI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWODADI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWODADI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWODADI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWODADI 4
SEKOLAH DASAR NEGERI BLIMBING 1
SEKOLAH DASAR NEGERI BLIMBING 2
SEKOLAH DASAR NEGERI BLIMBING 3
SEKOLAH DASAR NEGERI BLIMBING 4
SEKOLAH DASAR NEGERI BLIMBING 5
SEKOLAH DASAR NEGERI PANDANWANGI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI PANDANWANGI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI PANDANWANGI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI PANDANWANGI 4
SEKOLAH DASAR NEGERI PANDANWANGI 5
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 2
SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 3



026. SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 4
027. SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 5
028. SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 6
029. SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 7
030. SEKOLAH DASAR NEGERI PURWANTORO 8
031. SEKOLAH DASAR NEGERI BUNULREJO 1
032. SEKOLAH DASAR NEGERI BUNULREJO 2
033. SEKOLAH DASAR NEGERI BUNULREJO 3
034. SEKOLAH DASAR NEGERI BUNULREJO 4
035. SEKOLAH DASAR NEGERI BUNULREJO 5
036. SEKOLAH DASAR NEGERI BUNULREJO 6
037. SEKOLAH DASAR NEGERI KESATRIAN 1
038. SEKOLAH DASAR NEGERI KESATRIAN 2
039. SEKOLAH DASAR NEGERI KESATRIAN 3
040. SEKOLAH DASAR NEGERI POLEHAN 1

041. SEKOLAH DASAR NEGERI POLEHAN 2

042. SEKOLAH DASAR NEGERI POLEHAN 3

043. SEKOLAH DASAR NEGERI POLEHAN 4

044. SEKOLAH DASAR NEGERI POLEHAN 5

045. SEKOLAH DASAR NEGERI JODIPAN

046. SEKOLAH DASAR NEGERI KLOJEN

047. SEKOLAH DASAR NEGERI KIDULDALEM 1
048. SEKOLAH DASAR NEGERI KIDULDALEM 2
049. SEKOLAH DASAR NEGERI KAUMAN 1

050. SEKOLAH DASAR NEGERI KAUMAN 2

051. SEKOLAH DASAR NEGERI KAUMAN 3

052. SEKOLAH DASAR NEGERI KASIN

053. SEKOLAH DASAR NEGERI SUKOHARJO 1
054. SEKOLAH DASAR NEGERI SUKOHARJO 2
055. SEKOLAH DASAR NEGERI BARENG 1

056. SEKOLAH DASAR NEGERI BARENG 2

057. SEKOLAH DASAR NEGERI BARENG 3

058. SEKOLAH DASAR NEGERI BARENG 4

059. SEKOLAH DASAR NEGERI BARENG 5

060. SEKOLAH DASAR NEGERI GADINGKASRI
061. SEKOLAH DASAR NEGERI PENANGGUNGAN



062. SEKOLAH DASAR NEGERI ORO-ORO DOWO
063. SEKOLAH DASAR NEGERI RAMPALCELAKET 1
064. SEKOLAH DASAR NEGERI RAMPALCELAKET 2
065. SEKOLAH DASAR NEGERI KEDUNGKANDANG 1
066. SEKOLAH DASAR NEGERI KEDUNGKANDANG 2
067. SEKOLAH DASAR NEGERI LESANPURO 1

068. SEKOLAH DASAR NEGERI LESANPURO 2

069. SEKOLAH DASAR NEGERI LESANPURO 3

070. SEKOLAH DASAR NEGERI LESANPURO 4

071. SEKOLAH DASAR NEGERI BURING

072. SEKOLAH DASAR NEGERI WONOKOYO 1

073. SEKOLAH DASAR NEGERI WONOKOYO 2

074. SEKOLAH DASAR NEGERI TLOGOWARU 1
075. SEKOLAH DASAR NEGERI TLOGOWARU 2
076. SEKOLAH DASAR NEGERI BUMIAYU 1

077. SEKOLAH DASAR NEGERI BUMIAYU 2

078. SEKOLAH DASAR NEGERI BUMIAYU 3

079. SEKOLAH DASAR NEGERI BUMIAYU 4

080. SEKOLAH DASAR NEGERI ARJOWINANGUN 1
081. SEKOLAH DASAR NEGERI ARJOWINANGUN 2
082. SEKOLAH DASAR NEGERI MERGOSONO 1
083. SEKOLAH DASAR NEGERI MERGOSONO 2
084. SEKOLAH DASAR NEGERI MERGOSONO 3
085. SEKOLAH DASAR NEGERI MERGOSONO 4
086. SEKOLAH DASAR NEGERI MERGOSONO 5
087. SEKOLAH DASAR NEGERI KOTALAMA 1

088. SEKOLAH DASAR NEGERI KOTALAMA 2

089. SEKOLAH DASAR NEGERI KOTALAMA 3

090. SEKOLAH DASAR NEGERI KOTALAMA 4

091. SEKOLAH DASAR NEGERI KOTALAMA 5

092. SEKOLAH DASAR NEGERI KOTALAMA 6

093. SEKOLAH DASAR NEGERI SAWOJAJAR 1

094. SEKOLAH DASAR NEGERI SAWOJAJAR 2

095. SEKOLAH DASAR NEGERI SAWOJAJAR 3

096. SEKOLAH DASAR NEGERI SAWOJAJAR 4

097. SEKOLAH DASAR NEGERI SAWOJAJAR 5



098.
099.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

119

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

SEKOLAH DASAR NEGERI SAWOJAJAR 6
SEKOLAH DASAR NEGERI MADYOPURO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI MADYOPURO 2
SEKOLAH DASAR NEGERI MADYOPURO 3
SEKOLAH DASAR NEGERI MADYOPURO 4
SEKOLAH DASAR NEGERI MADYOPURO 5
SEKOLAH DASAR NEGERI MADYOPURO 6
SEKOLAH DASAR NEGERI CEMOROKANDANG 1
SEKOLAH DASAR NEGERI CEMOROKANDANG 2
SEKOLAH DASAR NEGERI CEMOROKANDANG 3
SEKOLAH DASAR NEGERI CEMOROKANDANG 4
SEKOLAH DASAR NEGERI MODEL

SEKOLAH DASAR NEGERI SUKUN 1

SEKOLAH DASAR NEGERI SUKUN 2

SEKOLAH DASAR NEGERI SUKUN 3

SEKOLAH DASAR NEGERI BANDUNGREJOSARI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDUNGREJOSARI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDUNGREJOSARI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDUNGREJOSARI 4
SEKOLAH DASAR NEGERI BAKALAN KRAJAN 1
SEKOLAH DASAR NEGERI BAKALAN KRAJAN 2
SEKOLAH DASAR NEGERI GADANG 1

SEKOLAH DASAR NEGERI GADANG 2

SEKOLAH DASAR NEGERI GADANG 3

SEKOLAH DASAR NEGERI GADANG 4

SEKOLAH DASAR NEGERI KEBONSARI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI KEBONSARI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI KEBONSARI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI KEBONSARI 4
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDULAN 1
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDULAN 2
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDULAN 3
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDULAN 4
SEKOLAH DASAR NEGERI BANDULAN 5
SEKOLAH DASAR NEGERI MULYOREJO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI MULYOREJO 2



134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.

SEKOLAH DASAR NEGERI MULYOREJO 3
SEKOLAH DASAR NEGERI PERCOBAAN 2
SEKOLAH DASAR NEGERI PISANGCANDI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI PISANGCANDI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI PISANGCANDI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI PISANGCANDI 4
SEKOLAH DASAR NEGERI KARANGBESUKI 1
SEKOLAH DASAR NEGERI KARANGBESUKI 2
SEKOLAH DASAR NEGERI KARANGBESUKI 3
SEKOLAH DASAR NEGERI KARANGBESUKI 4
SEKOLAH DASAR NEGERI TANJUNGREJO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI TANJUNGREJO 2
SEKOLAH DASAR NEGERI TANJUNGREJO 3
SEKOLAH DASAR NEGERI TANJUNGREJO 4
SEKOLAH DASAR NEGERI TANJUNGREJO 5
SEKOLAH DASAR NEGERI CIPTOMULYO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI CIPTOMULYO 2
SEKOLAH DASAR NEGERI CIPTOMULYO 3
SEKOLAH DASAR NEGERI LOWOKWARU 1
SEKOLAH DASAR NEGERI LOWOKWARU 2
SEKOLAH DASAR NEGERI LOWOKWARU 3
SEKOLAH DASAR NEGERI LOWOKWARU 4
SEKOLAH DASAR NEGERI LOWOKWARU 5
SEKOLAH DASAR NEGERI TULUSREJO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI TULUSREJO 2
SEKOLAH DASAR NEGERI TULUSREJO 3
SEKOLAH DASAR NEGERI TULUSREJO 4
SEKOLAH DASAR NEGERI JATIMULYO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI JATIMULYO 2
SEKOLAH DASAR NEGERI JATIMULYO 3
SEKOLAH DASAR NEGERI JATIMULYO 4
SEKOLAH DASAR NEGERI JATIMULYO 5
SEKOLAH DASAR NEGERI TLOGOMAS 1
SEKOLAH DASAR NEGERI TLOGOMAS 2
SEKOLAH DASAR NEGERI DINOYO 1
SEKOLAH DASAR NEGERI DINOYO 2



170. SEKOLAH DASAR NEGERI DINOYO 3

171. SEKOLAH DASAR NEGERI DINOYO 4

172. SEKOLAH DASAR NEGERI KETAWANGGEDE 1
173. SEKOLAH DASAR NEGERI KETAWANGGEDE 2
174. SEKOLAH DASAR NEGERI SUMBERSARI 1

175. SEKOLAH DASAR NEGERI SUMBERSARI 2

176. SEKOLAH DASAR NEGERI SUMBERSARI 3

177. SEKOLAH DASAR NEGERI MERJOSARI 1

178. SEKOLAH DASAR NEGERI MERJOSARI 2

179. SEKOLAH DASAR NEGERI MERJOSARI 3

180. SEKOLAH DASAR NEGERI MERJOSARI 4

181. SEKOLAH DASAR NEGERI MERJOSARI 5

182. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNGGULWULUNG 1
183. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNGGULWULUNG 2
184. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNGGULWULUNG 3
185. SEKOLAH DASAR NEGERI TASIKMADU 1

186. SEKOLAH DASAR NEGERI TASIKMADU 2

187. SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOLANGU 1

188. SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOLANGU 2

189. SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOLANGU 3

190. SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOLANGU 4

191. SEKOLAH DASAR NEGERI MOJOLANGU 5

192. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNJUNGSEKAR 1
193. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNJUNGSEKAR 2
194. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNJUNGSEKAR 3
195. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNJUNGSEKAR 4
196. SEKOLAH DASAR NEGERI TUNJUNGSEKAR 5
197. SEKOLAH DASAR NEGERI PERCOBAAN 1

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA

.001 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI
.002 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI
.003 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI
.004 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI
.005 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI
.006 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI

SO U AN



.007 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 7
.008 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 8
.009 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 9
.010 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 10
.011 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 11
.012 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 12
.013 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 13
.014 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 14
.015 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 15
.016 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 16
.017 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 17
.018 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 18
.019 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 19
.020 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 20
.021 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 21
.022 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 22
.023 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 23
.024 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 24
.025 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 25
.026 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 26
.027 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 27

UPT SATUAN PENDIDIKAN NON FORMAL:
.003 SANGGAR KEGIATAN BELAJAR

.004 UPT LAYANAN PENDIDIKAN ANAK BERKEBUTUHAN
KHUSUS

.302 DINAS KESEHATAN
.001 PUSKESMAS KEDUNGKANDANG
.002 PUSKESMAS GRIBIG
.003 PUSKESMAS ARJOWINANGUN
.004 PUSKESMAS JANTI
.005 PUSKESMAS CIPTOMULYO
.006 PUSKESMAS MULYOREJO
.007 PUSKESMAS ARJUNO



.008 PUSKESMAS BARENG

.009 PUSKESMAS RAMPALCELAKET
.010 PUSKESMAS CISADEA

.011 PUSKESMAS KENDALKEREP
.012 PUSKESMAS PANDANWANGI
.013 PUSKESMAS DINOYO

.014 PUSKESMAS MOJOLANGU
.015 PUSKESMAS KENDALSARI

.016 PUSKESMAS POLOWIJEN

.017 UPT LAB KESEHATAN

.018 UPT PERTOLONGAN PERTAMA PADA KECELAKAAN
(PPPK)

.019 UPT PUSAT PELAYANAN KESEHATAN OLAH RAGA
.020 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

.303 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
.001 UPT PENGELOLAAN AIR LIMBAH
.002 UPT UJI MUTU BAHAN DAN ALAT BERAT
.003 UPT PENGELOLA GEDUNG PERKANTORAN TERPADU

.304 DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

.001 UPT RUMAH SUSUN SEDERHANA SEWA
RUMAH SUSUN SEDERHANA SEWA BURING 1
RUMAH SUSUN SEDERHANA SEWA BURING 2
RUMAH SUSUN SEDERHANA SEWA PENDIDIKAN

.002 UPT KEBUN BIBIT TANAMAN

.003 UPT TAMAN AKTIF

.004 UPT PERBENGKELAN TAMAN DAN PENERANGAN JALAN

.005 UPT TEMPAT PEMAKAMAN UMUM

.305 DINAS SOSIAL
.306 DINAS TENAGA KERJA

.307 DINAS LINGKUNGAN HIDUP



.308

.309

310

311

312

313

314

315

.001 UPT LABORATORIUM LINGKUNGAN

.002 UPT TEMPAT PEMROSESAN AKHIR (TPA)

.003 UPT PENAMPUNGAN DAN PENGOLAH SAMPAH
.004 UPT PERBENGKELAN ANGKUTAN SAMPAH

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

.001 UPT KB KECAMATAN BLIMBING

.002 UPT KB KECAMATAN KLOJEN

.003 UPT KB KECAMATAN KEDUNGKANDANG
.004 UPT KB KECAMATAN SUKUN

.005 UPT KB KECAMATAN LOWOKWARU

DINAS PERHUBUNGAN

.001 UPT TERMINAL MADYOPURO

.002 UPT TERMINAL MULYOREJO

.003 UPT PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

.001 UPT LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK
(LPSE)

.002 UPT MALANG COMMAND CENTER

DINAS KOPERASI DAN USAHA MIKRO

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU
PINTU

DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA

DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA

.001 UPT GOR GAJAYANA
.002 UPT GOR KEN AROK
.003 UPT SARANA OLAHRAGA LAIN

10



35.73

316

317

318

319

400

401

402

403

404

405

DINAS PERPUSTAKAAN UMUM DAN ARSIP DAERAH

DINAS PERDAGANGAN

.001 UPT PASAR BESAR

.002 UPT PASAR BLIMBING

.003 UPT PASAR INDUK GADANG
.004 UPT PASAR DINOYO

.005 UPT PASAR ORO-ORO DOWO
.006 UPT METROLOGI LEGAL

DINAS PERINDUSTRIAN

DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN

.001 UPT PEMBENIHAN IKAN
.002 UPT PENYULUH PERTANIAN

INSPEKTORAT DAN BADAN

INSPEKTORAT

BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH

.001 UPT PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN IZIN
PEMAKAIAN KEKAYAAN DAERAH

BADAN PELAYANAN PAJAK DAERAH

.001 UPT LAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH KECAMATAN
BLIMBING

.002 UPT LAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH KECAMATAN
KLOJEN

11



35.73

35.73

.003

.004

.005

.001

UPT LAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH KECAMATAN
KEDUNGKANDANG

UPT LAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH KECAMATAN
SUKUN

UPT LAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH KECAMATAN
LOWOKWARU

406 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

407 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

.500 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

UPT PEMADAM KEBAKARAN

KECAMATAN DAN KELURAHAN

.01 KECAMATAN BLIMBING

.1001
.1002
.1003
.1004
.1005
.1006
.1007
.1008
.1009
.1010
.1011

KELURAHAN BALEARJOSARI
KELURAHAN ARJOSARI
KELURAHAN POLOWIJEN
KELURAHAN PURWODADI
KELURAHAN BLIMBING
KELURAHAN PANDANWANGI
KELURAHAN PURWANTORO
KELURAHAN BUNULREJO
KELURAHAN KESATRIAN
KELURAHAN POLEHAN
KELURAHAN JODIPAN

.02 KECAMATAN KLOJEN

.1001
.1002
.1003

KELURAHAN KLOJEN
KELURAHAN RAMPALCELAKET
KELURAHAN SAMAAN

12



.1004
.1005
.1006
.1007
.1008
.1009
.1010
.1011

KELURAHAN KIDULDALEM
KELURAHAN SUKOHARJO
KELURAHAN KASIN
KELURAHAN KAUMAN
KELURAHAN ORO-ORO DOWO
KELURAHAN BARENG
KELURAHAN GADING KASRI
KELURAHAN PENANGGUNGAN

.03 KECAMATAN KEDUNGKANDANG

.1001
.1002
.1003
.1004
.1005
.1006
.1007
.1008
.1009
.1010
.1011
.1012

KELURAHAN KOTALAMA
KELURAHAN MERGOSONO
KELURAHAN BUMIAYU
KELURAHAN WONOKOYO
KELURAHAN BURING
KELURAHAN KEDUNGKANDANG
KELURAHAN LESANPURO
KELURAHAN SAWOJAJAR
KELURAHAN MADYOPURO
KELURAHAN CEMOROKANDANG
KELURAHAN ARJOWINANGUN
KELURAHAN TLOGOWARU

.04 KECAMATAN SUKUN

.1001
.1002
.1003
.1004
.1005
.1006
.1007
.1008
.1009
.1010

KELURAHAN CIPTOMULYO
KELURAHAN GADANG
KELURAHAN KEBONSARI
KELURAHAN BANDUNGREJOSARI
KELURAHAN SUKUN
KELURAHAN TANJUNGREJO
KELURAHAN PISANGCANDI
KELURAHAN BANDULAN
KELURAHAN KARANGBESUKI
KELURAHAN MULYOREJO

13



.1011

KELURAHAN BAKALANKRAJAN

.05 KECAMATAN LOWOKWARU

.1001
.1002
.1003
.1004
.1005
.1006
.1007
.1008
.1009
.1010
.1011
.1012

KELURAHAN TUNGGULWULUNG
KELURAHAN MERJOSARI
KELURAHAN TLOGOMAS
KELURAHAN DINOYO
KELURAHAN SUMBERSARI
KELURAHAN KETAWANGGEDE
KELURAHAN JATIMULYO
KELURAHAN TUNJUNGSEKAR
KELURAHAN MOJOLANGU
KELURAHAN TULUSREJO
KELURAHAN LOWOKWARU
KELURAHAN TASIKMADU

14



DATA WILAYAH ADMINISTRASI

NO. NAMA WILAYAH LUAS WILAYAH (KM?)
1 2 3
PEMERINTAH KOTA MALANG 110,06
1. KECAMATAN BLIMBING 17,77
a. KELURAHAN BALEARJOSARI 1,52
b. KELURAHAN ARJOSARI 1,16
c. KELURAHAN POLOWIJEN 1,35
d. KELURAHAN PURWODADI 1,58
e. KELURAHAN BLIMBING 1,10
f. KELURAHAN PANDANWANGI 3,98
g. KELURAHAN PURWANTORO 2,29
h. KELURAHAN BUNULREJO 1,84
i. KELURAHAN KESATRIAN 1,45
j.- KELURAHAN POLEHAN 1,01
k. KELURAHAN JODIPAN 0,49
2. KECAMATAN KLOJEN 8,83
a. KELURAHAN KLOJEN 0,81
b. KELURAHAN RAMPALCELAKET 0,51
c. KELURAHAN SAMAAN 0,54
d. KELURAHAN KIDULDALEM 0,49
e. KELURAHAN SUKOHARJO 0,55
f. KELURAHAN KASIN 0,98
g. KELURAHAN KAUMAN 0,82
h. KELURAHAN ORO-ORO DOWO 1,38
i. KELURAHAN BARENG 1,06
j. KELURAHAN GADING KASRI 0,91
k. KELURAHAN PENANGGUNGAN 0,78
3. KECAMATAN KEDUNGKANDANG 41,29
a. KELURAHAN KOTALAMA 0,86
b. KELURAHAN MERGOSONO 0,56
c. KELURAHAN BUMIAYU 3,86
d. KELURAHAN WONOKOYO 5,57
e. KELURAHAN BURING 5,53
f. KELURAHAN KEDUNGKANDANG 4,23
g. KELURAHAN LESANPURO 3,72
h. KELURAHAN SAWOJAJAR 1,81
i. KELURAHAN MADYOPURO 3,48
j. KELURAHAN CEMOROKANDANG 4,94
k. KELURAHAN ARJOWINANGUN 2,87
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1. KELURAHAN TLOGOWARU 3,86
KECAMATAN SUKUN 20,97
a. KELURAHAN CIPTOMULYO 0,83
b. KELURAHAN GADANG 1,95
c. KELURAHAN KEBONSARI 1,57
d. KELURAHAN BANDUNGREJOSARI 2,75
e. KELURAHAN SUKUN 1,29
f. KELURAHAN TANJUNGREJO 0,93
g. KELURAHAN PISANGCANDI 1,84
h. KELURAHAN KARANGBESUKI 3,04
2 3
i. KELURAHAN MULYOREJO 2,75
j. KELURAHAN BAKALANKRAJAN 1,78
k. KELURAHAN BANDULAN 2,24
KECAMATAN LOWOKWARU 22,60
a. KELURAHAN TUNGGULWULUNG 1,87
b. KELURAHAN MERJOSARI 3,36
c. KELURAHAN TLOGOMAS 1,86
d. KELURAHAN DINOYO 1,17
e. KELURAHAN SUMBERSARI 1,28
f. KELURAHAN KETAWANGGEDE 0,83
g. KELURAHAN JATIMULYO 2,51
h. KELURAHAN TUNJUNGSEKAR 1,87
i. KELURAHAN MOJOLANGU 2,88
j. KELURAHAN TULUSREJO 1,31
k. KELURAHAN LOWOKWARU 1,23
1. KELURAHAN TASIKMADU 2,43
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